A.C., emite la CONVOCATORIA PÚBLICA Y ABIERTA No. 004/2021, dirigida a todos los 
interesados en ocupar el puesto de Profesional Administrativo, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la vacante Profesional Administrativo 
Número de vacantes 1 (uno) 

Salario bruto mensual 

$16,000.00(Dieciséis mil pesos 00/100 M.N.) 
*Con estos recursos se deberá cubrir el pago de sueldo, pago de impuestos como la 
cuota patronal, ISR, IMSS, INFONAVIT v SAR, aguinaldo o gratificación y demás 
prestaciones conforme al tipo de régimen y tipo de contrato individual de trabajo